107 Автомобільна лампа P21/5W 12V 21/5W 1 шт. 36,03 36,03
108 Слюсарні роботи 1 норм/год 26 623,90 26 623,90
109 Шайба під форсунку 6 шт. 51,88 311,27
110 Колодки гальмівні задні 1 шт. 2 232,93 2 232,93

Разом: 107 112,00
ПДВ: 0,00

Всього на суму:         Разом з ПДВ: 107 112,00
Сто сім тисяч сто дванадцять гривень 00 копійок

ПДВ: Нуль гривень 00 копійок
Видача товару проводиться після надходження коштів на р/рахунок. При собі необхідно мати доручення і паспорт на особу, яка отримує товар.При замовленні 
запасних частин (аксесуари, матеріали) Клієнт зобов"язується внести попередню    оплату в розмірі 100 % від вартості деталей, що замовляються.

[...]

Підпис надавача платіжних послуг

Дата складання

Одержано банком

Дата прийняття 
до виконання

Дата виконання

Дата валютування

Код для перевірки
                      pb.ua/check

06/10/2025 13:37

440

JSV18NH190CHI2K4E5V

06/10/2025 13:37

06/10/2025

107 112.00 грн  (сто сім тисяч сто дванадцять гривень 00 копійок)

06/10/2025 13:37

АТ "УНIВЕРСАЛ БАНК"

Підписано з використанням електронного підпису

Кравченко Олена Юріївна

44861947

ПЛЮС КАРМА ГО

UA38 305299 00000 26005046233721

Заіграєв Є.О.

UA35 322001 00000 26006310067130

ТЕРЛЕЦЬКИЙ ЄВГЕНIЙ